ГЛАВА КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2022                                                               №  88
О  предоставлении Государственному казенному учреждению Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог Новосибирской области» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 54:04:022203:292
Руководствуясь ст. 39.2, ст.39.15 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев заявление ГКУ НСО ТУАД  от 20.09.2022 № 8062,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Государственному казенному учреждению Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог Новосибирской области» ОГРН 1025401923580, ИНН 5405100316, адрес: 630009, г. Новосибирск, ул. Никитина, 20/2, (далее – Учреждение)в постоянное (бессрочное) пользование, земельный участок с кадастровым номером 54:04:022203:292 площадью 22 762 кв. м, местоположение:  Новосибирская область, Венгеровский р-н, в границах бывшего колхоза им. "Кирова", Муниципальное образование Ключевского сельского совета.
2.   Категорию земель изменить с земель сельскохозяйственного назначения на земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.
3.  Вид разрешенного использования изменить с сельскохозяйственного на вид разрешенного использования Автомобильный транспорт 7.2.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Ключевского сельсовета                                       В.Н. Никифоров
Венгеровского района
Новосибирской области